€ 2.502,57 per il pagamento della fatt. n. 39/1 del 26/11/2025 trasmessa dall’impresa 

ARKEO RESTAURI S.R.L. e relativa alla rata di saldo; 

2. € 7.681,69 ( per il pagamento delle competenze tecniche c.3 art. 113 D.Lgs 50/16 così 

ripartiti:  

1 Salvatore Anzalone € 3.135,38 (tremilacentotrentacinque/38) lordo; 

2 Montecchi Gino € 2.508,31 (duemilacinquecentootto/31) lordo; 

3 Avallone Raffaele € 1.254,15 (milleduecentocinquantaquattro/15) lordo; 

4 Gennaro Santo € 470,31 (quattrocentosettanta/31) lordo; 

5 Massimo Allanni € 313,54 (trecentotredici/54) lordo; 

3. € 225,00 contributo ANAC. 

VISTA  la fatt. elettronica n. 39/1 del 26/11/2025 dell’importo di € 2.502,57 di cui € 2.051,29 quale 

imponibile ed € 451,28 per IVA 22%, trasmessa dall’Impresa ARKEO RESTAURI S.R.L. e 

relativa alla rata di saldo dei lavori “LAVORI di Interventi di manutenzione straordinaria degli

[...]

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato 

D E C R E T A      

Art. 1 – Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 
trascritte, si liquida la fattura elettronica n. 39/1 del 26/11/2025 pari ad € 2.502,57 
(duemilacinquecentodue/57) di cui € 2.051,29 (duemilacinquantuno/29) quale imponibile ed € 
451,28 (quattrocentocinquantuno/28) per IVA al 22%,   relativi alla rata di saldo dei lavori 
“Interventi di manutenzione straordinaria degli immobili, ex art. 13 della legge regionale 12/05 
/2020, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni: Lavori di recupero e conservazione ex liceo

[...]

LORDO 

470,31 € 354,42 € 31,19 € 323,23 € 113,13 € 210,10 € 
30,13 € 85,77 € 

470,31 € 

115,89 € 

Art. 4 - Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, di liquidare l’importo complessivo di € 7.681,69 (settemilaseicentoottantuno/69) relativo 

agli incentivi di cui all’art.113 comma 3 del d.lgs 50/2016 per i lavori di che trattasi – impegno n. n. 

14_2025_R – capitolo 684171 del bilancio regionale dell’esercizio finanziario 2025, codice SIOPE 

U.2.02.01.09.019. Successivamente, ad approvazione del Bilancio della Regione Siciliana 2026, si